UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-HC&BTTP
V/v triển khai thực hiện

Bộ tiêu chí theo dõi tình hình thực hiện
việc nuôi con nuôi trong nước

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Dương, ngày      tháng  10 năm 2023

        Kính gửi: Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 4090/BTP-CCN ngày 20/10/2020 của Bộ Tư pháp
về triển khai thực hiện Bộ tiêu chí theo dõi tình hình thực hiện việc nuôi con
nuôi trong nước. Ngày 27/10/2022, Sở Tư pháp đã ban hành Công văn số
1927/STP-HC&BTTP gửi Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố đề nghị
triển khai thực hiện thống nhất trên địa bàn tỉnh.

Để tiếp tục triển khai có hiệu quả Bộ tiêu chí, Sở Tư pháp đề nghị Phòng
Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố hướng dẫn UBND cấp xã thực hiện các
nội dung theo Công văn số 4090/BTP-CCN ngày 20/10/2020 của Bộ Tư pháp
và Công văn số 1927/STP-HC&BTTP ngày 27/10/2022 của Sở Tư pháp nói
trên.

Trong quá trình thực hiện, nếu phát sinh vướng mắc, Phòng Tư pháp tổng
hợp, thông tin cho Sở Tư pháp để tổng hợp gửi Bộ Tư pháp để được hướng dẫn
kịp thời.

(Công văn số 4090/BTP-CCN ngày 20/10/2020 của Bộ Tư pháp, Công
văn số 1927/STP-HC&BTTP ngày 27/10/2022 của Sở Tư pháp và Công văn này
được đăng tải tại mục Hành chính tư pháp, Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp,
địa chỉ: http://sotuphap.haiduong.gov.vn/default.aspx)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Phòng Tư pháp huyện, thị xã, thành phố;
- Lưu VT, HCTP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Song

http://sotuphap.haiduong.gov.vn/default.aspx)./

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T07:59:21+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Văn Song<phamvansong.tp@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T08:52:52+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Tư pháp<sotuphap@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T08:53:05+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Tư pháp<sotuphap@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T08:53:09+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Tư pháp<sotuphap@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!